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BenomapadcoH "PiBHoCto"
PiBHe

14.05.2016

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwus: "YonoBiku

y 1. Tony6eHko AnekcaHap - Sanat - HeTeumH - NeroRosso
~ 2. JlepsieB Muxaiino - Mickey Jabar - PisHe - NeroRosso
3. Boitko Muxawn - FourSeasons - Kues

Karteropwms: "XiHkn"

- 1. Bitok Onbra - YUGO - PisHe \
2. MonyaHeub BaneHTuMHa - HEMaE - PiBHe
3. Kyuuk IpmHa - Delight - Jlyubk
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Karteropus: Yonosiku (lnctanums: 100.00 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopona Bo3pacr| Bpems a;gép? (n);:;lu:T Cz:'(e:/r::;ﬂ E::T(i:-)
1 93 |lFonybeHko AnekcaHap Sanat NeroRosso|HeTiumH 1977 |3:23:06 29.54 100.0
2 78 |NepseB Muxaiino Mickey Jabar NeroRosso |PiBHe 1993 |3:25:40| 02:34 | 02:34 29.17 100.0
3 84 |boiiko Muxaun FourSeasons Knes 1986 |3:25:50| 02:44 | 00:10 29.15 100.0
4 10 |Crap>wuHCcbkuit Hasapii Benito PigHe 1996 |3:41:06| 18:00 15:16 27.14 100.0
5 66 |WocTtak Bnan 4erkeZ JlyLbK 1995 |3:41:07| 18:01 | 00:01 27.13 100.0
6 27 |Crpuxapyyk AMUTpO Merck PiBHe 1983 [3:50:47| 27:41 | 09:40 26.00 100.0
7 74 |Ocunuyk Cawa Sasha Rider( Ha Strava), Riodejaneiro(Ha PiBHe 1990 |[3:59:57| 36:51 | 09:10 25.01 100.0
8 85 |Zhdyniak Anton kaizeer Ay6HOo 1981 [4:05:33| 42:27 | 05:36 24.43 100.0
9 99 [Matviychuk Sergiy Skif Rivhe 1982 |4:06:25]| 43:19 | 00:52 | 24.35 | 100.0
10 67 |BepboBkiH Banepii valver PiBHE 1971 |4:09:30| 46:24 | 03:05 24.05 100.0
11 20 [PKyk PomaH jegyvaltas PiBHe 1992 [4:10:17| 47:11 | 00:47 23.97 100.0
12 Onekciityyk PoMaH Generalisimus OpxiB 1988 [4:13:52| 50:46 | 03:35 23.63 100.0
13 8 |Cepepa lOpiit Sereda Klevan 1982 |4:13:52| 50:46 | 00:00 23.63 100.0
14 60 |BonowmH Onekcii Roland Rivhe 1985 |4:13:52] 50:46 | 00:00 23.63 100.0
15 92 |Pylypenko Yurii yurikvelo Rivne 1982 |4:13:52| 50:46 | 00:00 23.63 100.0
16 105 |BpoHcbkuit Bonoaumup Bronya y6HO 1985 [4:16:48| 53:42 | 02:56 23.36 100.0
17 94 |Caentok Oner antishosser PigHe 1970 [4:17:01] 53:55 00:13 23.34 100.0
18 87 |OBopsiHCbkUi Makcum Hi PiBHe 1991 |4:25:29]1:02:23 | 08:28 22.60 100.0
19 14 |EHiceeB AHApIN e_andrew PiBHe 1971 |4:34:31|1:11:25| 09:02 21.86 100.0
20 32 |WeneTbko Bitanii vidtaliy PiBHe 1983 |4:34:33|1:11:27 | 00:02 21.85 100.0
21 83 |Bbosapuyk BikTop Boydic PigHe 1980 [4:37:46|1:14:40| 03:13 21.60 100.0
22 76 |Kucunenko CBATOCNaB KiSsA PigHe 1972 |4:38:59|1:15:53 | 01:13 21.51 100.0
23 72 |Tpym Bacunb Trum [ly6Ho 1975 |4:41:17|1:18:11 ) 02:18 21.33 100.0
24 77  |By6bunsik Irop 3Be3404eT J1bBiB 1985 |4:41:55|1:18:49| 00:38 21.28 100.0
25 88 |Pycnan ®opmaHiok frrvv Bonoanmup-BonuHcbkuii| 1989 |4:42:15]1:19:09 | 00:20 21.26 100.0
26 95 |CeayH AHapiii sedun PigHe 1980 [4:44:50(1:21:44 | 02:35 21.06 100.0
27 61 [Mawra Onekcit RIOT PigHe 1983 [4:51:05|1:27:59 | 06:15 20.61 100.0
28 69 |Begus Serghii Turtles vinnitsa 1974 |4:52:36|1:29:30 | 01:31 20.51 100.0
29 82 |TarapiHueB AHAPpIii tatarin [ly6HO 1978 |4:57:42|1:34:36 | 05:06 20.15 100.0
30 109 [WmatoB Muxaiino micha PiBHe 1982 |4:59:38|1:36:32| 01:56 | 20.02 | 100.0
31 133 |Moniwyk BiTanii XMenbHULbKUI 1990 |5:01:00(1:37:54 | 01:22 19.93 100.0
32 21 |MoBpo3Huk Onekciit Opo PisHe 1988 |5:07:16|1:44:10 | 06:16 19.53 100.0
33 107 |[BacuneHko Onekcin Spiralix Knis 1990 |5:07:29|1:44:23 | 00:13 19.51 100.0
34 98 |Pylypenko Vitali yurikvelo Rivne 1957 |5:07:30) 1:44:24 | 00:01 19.51 | 100.0
35 71 |No3gHsikoB Opiii 3aniBHUYHUK PiBHe 1955 |5:08:29|1:45:23 | 00:59 19.45 100.0
36 126 |Ipyweubknii BikTop JlyubK 1981 [5:09:10(1:46:04 | 00:41 19.41 100.0
37 127 |Tubynbuyk AMUTPO [ly6Ho 1998 |5:10:25]1:47:19| 01:15 19.33 100.0
38 128 |Mnuciok AMUTpO y6HO 1997 [5:10:25]1:47:19| 00:00 19.33 100.0
39 122 |MactyweHrko Cepriit PiBHE 1988 |5:10:28|1:47:22 | 00:03 19.33 100.0
41 5 Xomiok Biranii zloyJurist PigHe 1976 |5:16:03|1:52:57 | 05:35 18.98 100.0
42 11  |Mopwanos Irop chopperman PiBHe 1978 |5:17:00)1:53:54 | 00:57 18.93 100.0
43 132 |PenyumHcbkuii Biranin J1bBiB 1977 |5:19:40|1:56:34 | 02:40 18.77 100.0
44 63 |OniitHWMK Bnagucnas viado y6HO 1973 |5:24:05|2:00:59 | 04:25 18.51 100.0
45 22 |Moniwyk Ceprii sergopol PisHe 1973 |5:25:40|2:02:34 | 01:35 18.42 100.0
46 25  |Onuochk tOpiit TOTOPO PiBHe 1974 |5:25:40|2:02:34 | 00:00 | 18.42 | 100.0
47 30 |ATtaniH OnekcaHap artec PiBHE 1977 |5:25:40|2:02:34 | 00:00 18.42 100.0
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Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
Fopoa Kon-so

BenomapadoH "PiBHOCTO" - Pe3ynbTaTthl
48 51 [XomeHko Biranii ruba4ock PiBHe 1965 [5:26:01|2:02:55| 00:21 18.40 100.0
49 7 MiaHiok AHApIA goodluck PiBHE 1989 |5:26:12|2:03:06| 00:11 18.39 100.0
50 124 |Cky6a MuxaiiHo JTyubk 1982 |5:28:40|2:05:34 | 02:28 | 18.26 | 100.0
51 125 |Ocraniok Biranii Jlyubk 1979 |5:28:40]2:05:34| 00:00 18.26 100.0
52 73 |Tpyc Mukona rihntovchik y6Ho 1976 |5:30:12|2:07:06 | 01:32 18.17 100.0
53 68 |Camuyk IBaH simsim PigHe 1991 |5:39:45|2:16:39 | 09:33 17.66 100.0
54 108 |Ky3bMuu Tapac masiv 3ops 1984 |5:40:01|2:16:55| 00:16 17.65 100.0
55 129 |Moxapcbkuii AMUTpO PiBHe 1988 |5:43:38|2:20:32 | 03:37 17.46 100.0
56 130 |depopyyk Mukona PigHe 1988 |5:43:38|2:20:32 | 00:00 17.46 100.0
57 119 JLYTVYN Viktor KIT PiBHe 1971 |5:48:43|2:25:37 | 05:05 17.21 100.0
58 64 |barpit OnekcaHap Shamrock BiHHMUSA 1968 |5:50:55(2:27:49 | 02:12 17.10 100.0
59 96 |Wanosan Oner Hemae PiBHe 1958 |5:53:33|2:30:27 | 02:38 | 16.97 | 100.0
60 80 |BepexHuii Cepriit Beregnoy.serg piBHe 1980 [6:05:40|2:42:34 | 12:07 16.41 100.0
61 117 |FHaTyweHko IsaH gnat1979 PigHe 2016 |6:05:55|2:42:49 | 00:15 16.40 100.0
62 57 |Masntok Temodin Kwis 1984 [6:12:10|2:49:04 | 06:15 16.12 100.0
63 79 |YepepHuyeHko leHnc op_den_ok Kuis 1988 [6:12:11|2:49:05| 00:01 16.12 100.0
64 131 |Bineubkuii OnekcaHap Kues 1976 [6:25:31|3:02:25| 13:20 15.56 100.0
65 106 |HeHoB BuTanuii HeMas Opecca 1981 |6:29:16|3:06:10 | 03:45 15.41 100.0
66 113 |Bagum Xyk - JlyLbK 1974 |6:30:52|3:07:46 | 01:36 15.35 100.0
67 102 |Crpuxapuyk Blktop HEeMae PiBHe 1961 [6:33:23|3:10:17 | 02:31 15.25 100.0
68 56 |Boiiuyk Bnagucnas VladisloveF1 3n0n6yHIB 1985 |6:46:45|3:23:39 | 13:22 14.75 100.0
69 103 |Cap Bagum goldman Ky3HeL0BCbk 1987 |7:22:11)3:59:05| 35:26 | 13.57 | 100.0
70 52  |YopHwuii BikTop Croq J1bBiB 1974 |7:30:00|4:06:54 | 07:49 13.33 100.0
DNF 50 [Kmeub Onekciit OnekcaHapoBuy Aleksey|Aleksey PiBHe 1989
DNF 86 |WapraH MNaeno MNaeen LlapraH PiBHe 2001
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 71
Kateropus: XiHku ([inctanums: 100.00 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk |Komanpa Fopoa Bo3pacrt|Bpems ?1L2Tép(§ S;;;LIZT CFKT;:S" f::r(::-)
1 26 |Bitok Onbra YUGO PiBHe 1987
2 118 |MonuaHeub BaneHTuHa |HEMaE PiHe 1996
3 134 |Kyuuk IpuHa Delight JlyLbk 1991
4 45 |boromonoBa EkatepwuHal|Katerinka XMenbHUUbkui| 1991
5 75 |Wenixosa KatepnHa Knis 1990
6 100 |MenbHUK MapuHa marymars PigHe 1995
7 40 |Mpwuiimauyk Hatanis Prima Knis 1979
8 89 |XailiHeubka Onbra HEeMa€e HeTiwvH 1998
9 4 |Kyapvik €EnnsaseTa lizo4kin PiBHe 1987
10 116 |Maneubka AHHa E CapHu 1984
11 115 |A6pamoBuy OneHa - CapHu 1986
12 54  |3axapuyk IpuHa tais JlyLibK 2016
13 31 |MHaTkiBcbka OkcaHa ksena PiBHe 1977
14 55 |Xpanko AHHa HioTta PiBHe 1970
15 35 |KoBanbuyk Ons HeMae piBHE 1987
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PisHe 42 (48.8%)
Oy6Ho 8 (9.3%)
Jlyubk 7 (8.1%)
Kvis 5 (5.8%)
Rivne 4 (4.7%)
NbBiB 3 (3.5%)
HeTiwH 2 (2.3%)
CapHu 2 (2.3%)
XMenbHUUbKUIA 2 (2.3%)
Klevan 1 (1.2%)
vinnitsa 1 (1.2%)
BiHHUUSA 1 (1.2%)
Bonoaumup-BonuHcbkun 1 (1.2%)
3pon6yHis 1 (1.2%)
3ops 1 (1.2%)
Kunes 1 (1.2%)
Knes 1 (1.2%)
Ky3HeL0BCbK 1 (1.2%)
Opecca 1 (1.2%)
OpxiB 1 (1.2%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 86
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